

# **Chokolet A/S**

**c/o Helene Nielsen, Nørregade 10 A, 7800 Skive**

**CVR-nr. 30 55 07 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

**Helene Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chokolet A/S c/o Helene Nielsen Nørregade 10 A 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 55 07 81 Stiftet: 27. juni 2007 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helene Nielsen Marina Nielsen Mille Nielsen
<b>Direktion</b>	Helene Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	DMV Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af chokolade mv. fra detailbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053.033 kr. mod 951.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.716 kr. mod 138.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.053.033</b>	<b>951.373</b>
1 Personaleomkostninger	-825.326	-609.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.735	-157.202
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.972</b>	<b>184.238</b>
Andre finansielle indtægter	0	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.835	-5.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.137</b>	<b>179.129</b>
Skat af årets resultat	-62.421	-41.126
<b>Årets resultat</b>	<b>116.716</b>	<b>138.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	255.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-138.284	-161.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.716</b>	<b>138.003</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	38.333	58.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.333</u>	<u>58.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.782	162.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.782</u>	<u>162.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>176.115</u></b>	<b><u>220.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.356	173.187
Varebeholdninger i alt	<u>187.356</u>	<u>173.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.984	103.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.735	0
Udskudte skatteaktiver	7.432	69.853
Andre tilgodehavender	66.000	81.000
Tilgodehavender i alt	<u>109.151</u>	<u>254.723</u>
Likvide beholdninger	736.450	785.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.032.957</u></b>	<b><u>1.213.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.209.072</u></b>	<b><u>1.434.337</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	807	139.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	255.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>755.807</b>	<b>939.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.168	92.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151	0
Anden gæld	384.946	294.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.265	495.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>453.265</b>	<b>495.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.209.072</b>	<b>1.434.337</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	783.125	567.117
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.201</u>	<u>6.816</u>
	<b><u>825.326</u></b>	<b><u>609.933</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.799	5.147
Andre finansielle omkostninger	<u>2.036</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.835</u></b>	<b><u>5.147</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMV Holding ApS, CVR-nr. 32283195 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.